PLACA 301, 5339 F DXT 0063, QUANDO NA MANUTENÇÃO DOS SERVIÇOS DE TRANSPORTE JUNTO A SECRETARIA DE 
ADMINIS'FRAÇÃO E FINANÇAS DESTE MUNICÍPIO, PERIODO DE 01. 11,2025 A 15. 11.2025 CONFORME NOTA FISCAL N5  1154 
ANEXA, 

Saldo Liquidação: 	1.292,00 

Valor OP : 	7.813,75 (sete mil oitocentos e treze reais e setenta e cinco centavos) 
.6.521,75 

CONTROLE BANCÁRIO 
Banco 	 Agência Conta 	 Tipo/N' Documento 	 V.1.c 

—m- 01-1509 001 . BANCO DO BRASIL 	 05649 	3514) - 5 - DII - 1PM. FuradoPariicipaçãn doa Municípios 	 1.1113,15 

- 	LANÇAMENTOS 

N 	Iøébito 	 Valor 1 Crédito 	 Valor